
Kupní smlouva

Smluvní strany:

dále jednotlivě jako „Smluvní strana", nebo společně jako „Smluvní strany" uzavírají v souladu se

zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník") tuto kupní smlouvu

(dále jen „Smlouva"):

MK MOBILTECH, s.r.o.

se sídlem: Praha 4, Podolí, Nad sokolovnou 40/6

|ČO:27864367

DIČ: C227864367

zastoupený/á:_|T Manager, na základě plné moci

vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 122581

bankovní spojení:

čísloúčtu:—

dále jen „Prodávající"

a

Městská část Praha 17

se sídlem: Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 — Řepy

IČO: 00231223

zastoupený/á: PhDr. Jitka Synková, starostka MČ Praha 17

dále jen „Kupující"

1. Předmět smlouvy

1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Smlouvy za účelem vymezení podmínek jejich

obchodního styku, včetně vymezeníjejich základních práv a povinností vyplývajících z tohoto

závazkového vztahu.

1.2. Předmětem smlouvyje nákup, oživení a pravidelna’ údržba zařízení pro bezkontaktní měření

tělesné teploty dle přiložené cenové nabídky. Montáž dodaných zařízení provede Kupující. Po montáži

kontaktuje Prodávajícího, který do 14 dnů provede oživení, nastavení a zaškolení obsluhy na všech

lokalitách. (dále jen „zboží")

1.3. Kupujici se zavazuje odebrat od Prodávajícího předmětné zboží a zaplatit za né Prodávajícímu

touto Smlouvou sjednanou kupní cenu.

2. Termín a místo plnění

2.1. Místem plněníje pracoviště Kupujícího umístěné na adrese Žalanského 291/12b, 163 02 Praha —

Řepy.

2.2. Termín dodáníje do 7 pracovních dní od podpisu této Smlouvy.

3. Dodací podmínky

3.1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že dodávka zboží bude realizována na náklady

Prodávajícího způsobem, že zboží bude Prodávajícím dodáno Kupujícímu na adresu sídla Kupujícího

uvedenou v záhlaví této Smlouvy.

3.2. Pověřený pracovník strany Kupující, uvedený v čl. 8 odst. 8.1.1 této Smlouvy, je povinen —

IČO 27864367 | DIČ C227864367 \ Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C vl. 122581



v závislosti na způsobu dodání uvedeném v odst. 3.1 této Smlouvy v místě dodání provést spolu se

oprávněným pracovníkem Prodávajícího zajištěným Prodávajícím fyzickou přejímku objednaného zboží

a výsledek přejímky uvést na předávacím protokolu.

3.3. Prodávající splní svůj závazek dodat zboží v okamžiku, kdy toto zboží řádně a včas předá

Kupujícímu dle odst. 3.1 této Smlouvy a umožní Kupujícímu ve sjednaném termínu dodání a

řádným způsobem s objednaným zbožím disponovat a využívatje.

4. Kupní cena a platební podmínky

4.1. Cena zboží dle čl. 1 odst. 1.2 této Smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran ve výši

1.365.250 Kč s DPH. V rámci této částky

je zahrnuto DPH podle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění. Tato cena je nejvýše

přípustná, konečná a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené s úplnou a kvalitní

realizací této smlouvy.

4.2. Prodávajícímu vzniká právo vyúčtovat kupní cenu dle odst. 4.1 této Smlouvy dnem splnění

svého závazku dle čl. 3 odst. 3.3 této Smlouvy.

4.3. Na kupní cenu dle odst. 4.1 bude Prodávajícím vystaven účetní doklad, který musí obsahovat

požadavky kladené na účetní doklady se splatností 21 kalendářních dnů

ode dne jeho doručení Kupujícímu. Vyúčtování musí obsahovat náležitosti dle zákona o

účetnictví, ustanovení § 435 občanského zákoníku a dohodnuté dle této Smlouvy.

Za den provedení úhrady se považuje odepsání dohodnuté částky z účtu Kupujícího.

4.4. V případě, že vyúčtování (účetní doklad spolu s přílohami dle předchozího odstavce) nebude

obsahovat požadované náležitosti dle předchozího odstavce, je Kupující oprávněn vrátit neproplacené.

V takovém případě je Prodávající povinen vyúčtování opravit nebo vyhotovit nové a zaslatje

Kupujícímu zpět s novou lhůtou splatnosti, která začne běžet dnem doručení nového nebo opraveného

vyúčtování Kupujícímu. Po tuto dobu není Kupující v prodlení s placením vyúčtované ceny.

4.5. Prodávající se zavazuje vyhotovit a odeslat (předat) vyúčtování dle odst. 4.3 do 1 (slovy:

jednoho) měsíce ode dne vzniku práva Prodávajícího fakturovat dle odst. 4.2 tohoto článku.

4.6. Zálohu Kupující neposkytuje.

4.7. Prodávajícíjako plátce DPH prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit daň z

přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle Smlouvy dle zák. č. 235/2004 Sb.,

o dani z přidané hodnoty v platném znění a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění dle Smlouvy známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které

by splnění těchto povinností bránily.

4.8. Kupující prohlašuje, že plnění sjednávaná v této Smlouvějsou považována za plnění, která

nejsou určena pro ekonomickou činnost Kupujícího, a proto s odkazem na znění § 51 a § 58

zákona o dani z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., v platném znění, nebude při vyúčtování

Prodávajícím uplatněn režim přenesení daňové povinnosti.

5. Záruční podmínky, Licence, Přechod vlastnictví

5.1. Záruční lhůta pro HW činí 36 měsíců. Ode dne převzetí zboží dle čl. 3 odst. 3.1.a této Smlouvy.

5.2. Prodávajícíje povinen dodat objednané zboží v množství, jakosti a provedení, jež určuje tato

Smlouva. Jestliže Prodávající poruší své uvedené povinnosti, vznikají Kupujícímu práva 2 vadného

plnění, které se řídí ustanoveními § 2099 a násl. občanského zákoníku.

5.3. K přechodu nebezpečí škody na dodávaném předmětu této Smlouvy z Prodávajícího na

Kupujícího dochází v okamžiku dodání zboží Prodávajícím dle čl. 3 odst. 3.3 této Smlouvy.

5.4. Vlastnická práva k dodanému zboží přecházejí na Kupujícího po úplném zaplaceníjeho

sjednané kupní ceny dle čl. 4 této Smlouvy.

5.5. Kupujícíje oprávněn uplatnit nároky z vadného plnění zboží pouze písemným oznámením

IČO 27864367 | DIČ C227864367 l Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C vl. 122581



doručeným Prodávajícímu prostřednictvím kontaktní osoby uvedené v čl. 8 odst. 8.2.1. této

Smlouvy.

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

6.1. V případě prodlení Prodávajícího s dodáním zboží či jeho částí, je Kupující oprávněn

požadovat od Prodávajícího smluvní pokutu ve výši 0,5% z

hodnoty kupní ceny nedodaného zboží za každý i započatý den prodlení.

6.2. V případě prodlení Kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného zboží, je Prodávající oprávněn

požadovat od Kupujícího úrok z prodlení ve výši 0,05% z hodnoty

kupní ceny dodaného zboží a to za každý i započatý den prodlení.

6.3. Pokud je Prodávající v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinen zaplatit Kupujícímu úrok

z prodlení ve výši 0,5 % z neuhrazené smluvní pokuty za každý i

započatý den prodlení.

6.4. Smluvní pokuty dle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení písemné výzvy

k úhradě druhé smluvní straně.

6.5. Úhradou smluvních sankcí resp. úroků z prodlení dle ustanovenítohoto článku není dotčen

ani omezen nárok smluvních stran na náhradu vzniklé škody dle této Smlouvy.

7. Zánik závazku

7.1. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Smlouvu zaniká, nastane-li

některá z níže uvedených skutečností:

7.1.1. písemnou dohodou Smluvních stran, jejíž součástíje i vypořádání vzájemných závazků

a pohledávek;

7.1.2. písemnou výpovědí některé ze Smluvních stran i bez udání důvodu s výpovědní lhůtou

v délce 3 (slovy: tří) měsíců počínající od prvního dne následujícího měsíce po doručení

výpovědn

7.1.3. odstoupením některé ze Smluvních stran od Smlouvy v případě, že druhé Smluvní

stráně bude rozhodnutím správce daně přidělen status nespolehlivého plátce;

7.1.4. odstoupením některé ze Smluvních stran od Smlouvy v případě, že vůči druhé Smluvní

stráně bude zahájeno insolvenční řízení nebo druhá Smluvní strana vstoupila do

likvidace;

7.1.5. odstoupením od Smlouvy v případě porušení smlouvy podstatným způsobem, jednou

Smluvní stranou, přičemž za porušení smlouvy podstatným způsobem se považuje

zejména:

7.1.7.1 prodlení Prodávajícího s dodáním zboží či jeho částí dle této Smlouvy o více

než 1 (slovy: jeden) měsíc.

7.1.7.2 prodleni Kupujiciho delší než 1 (slovy: jeden) měsíc po marném uplynutí lhůty

splatnosti účetního dokladu k úhradě plnění z této Smlouvy.

7.2. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně. Odstoupením od této Smlouvy závazkový

vztah zaniká ke dni doručení projevu vůle jedné Smluvní strany směřujícího k odstoupení od

Smlouvy druhé Smluvní straně a je účinné okamžikem jeho doručení druhé Smluvní stráně.

7.3. Smluvni strany provedou finanční a věcně vypořádání nejpozději do 30 (slovy: třiceti) dnů po

skončení platnosti Smlouvy v důsledku odstoupení.

8. Ostatní ujednání

8.1. Kontaktní osobou za Kupujícíhojsou:

8.1.1. ve věcech této Smlouvy a reklamací: Bc. Petr Loučka tel._

8.1.2. ve věcech technických:_tel._

IČO 27864367 | DIČ C227864367 \ Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C vl. 122581



8.2. Kontaktními osobami za Prodávajícíhojsou:—

8.2.1. ve věcech této Smlouvy a reklamací:

8.2.2. ve věcech technických:—

8.3.0 všech změnách kontaktních osob a spojení, které jsou uvedeny v tomto článku, se budou

smluvní strany neprodleně písemně informovat. Tyto změny nejsou důvodem k sepsání

Dodatku.

9. Závěrečná ujednání

9.1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. Za den uzavření

smlouvy se považuje podpis smlouvy druhou smluvní stranou.

9.2. Tato Smlouva může být měněna pouze písemnou formou, a to vzestupné očíslovanými

dodatky ke Smlouvě podepsanými oběma Smluvními stranami.

9.3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá Smluvní

strana obdrží po jednom vyhotovení.

9.4. Práva a povinnosti plynoucí z této Smlouvy pro každou ze stran přecházejí na jejich právní

nástupce.

9.5. Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, zejména

občanským zákoníkem.

9.6. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly z této Smlouvy nebo v

souvislosti s ní, jakož i otázky její platnosti nebojejího vzniku a zániku budou přednostně

řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou Smluvních stran,

Smluvní strany se dále dohodly na tom, že ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963

Sb., občanský soudní řád, bude pro rozhodování případného sporu místně příslušný soud v

sídle Kupujícího.

9.7. Nedílnou součástí této Smlouvyjsou následující přílohy:

9.7.1. Příloha č. 1 — Cenová nabídka

V Praze dne V Praze dne

za Prodávajícího: za Kupujícího:

MK IVIOBILTECH, s.r.o. Městská část Praha 17

_ PhDr. Jitka Synková

IČO 27864367 | DIČ C227864367 \ Společnost je zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C vl. 122581


